
IHR PERSÖNLICHES REISEANGEBOT

Wir freuen uns, dass Sie die schönste Zeit des Jahres mit AIDA verbringen möchten!

Beste Beratung in Ihrem Reisebüro:
Intour Reisen GmbH

Nadine Tinschert
info@intour-reisen.de

+49-5903-940411

vom 01.06.2024 bis 08.06.2024
 SKANDINAVISCHE HIGHLIGHTS AB KIEL
7 Tage ab/bis Kiel mit AIDAnova

Innenkabine (Preistarif: VARIO) 1.498 €

Erwachsener (ab 25 Jahre) 749 €

Erwachsener (ab 25 Jahre) 749 €

An- und Abreise – €

Ohne An- und Abreisepaket

GESAMTPREIS* 1.498,00 €

FÜR SIE INKLUSIVE

Vollpension Entertainment Schönwettergarantie Erlebnisdeck

Fitness Kinderwelt Baden, Sonnen und Relaxen Bordsprache Deutsch

* Angebot vom 23.04.2024 08:30 Uhr. Tagesaktuelle Preise bei angegebener Belegung und Kabinenkategorie, limitiertes Kontingent.
Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf https://www.expinet.de/agb.

AIDA Cruises
German Branch of Costa Crociere S.p.A.
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany

Geschäftsleitung:
Felix Eichhorn (President)
Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)



 SKANDINAVISCHE HIGHLIGHTS AB KIEL
7 Tage ab/bis Kiel mit AIDAnova

Datum Hafen Land/Insel Ankunft Abfahrt

Sa, 01.06.24 Kiel Deutschland 18:00 Uhr

So, 02.06.24 Seetag

Mo, 03.06.24 Kristiansand Norwegen 8:00 Uhr 18:00 Uhr

Di, 04.06.24 Oslo Norwegen 8:00 Uhr 18:00 Uhr

Mi, 05.06.24 Skagen Dänemark 8:00 Uhr 18:00 Uhr

Do, 06.06.24 Kopenhagen Dänemark 8:00 Uhr 18:00 Uhr

Fr, 07.06.24 Århus Dänemark 10:00 Uhr 20:00 Uhr

Sa, 08.06.24 Kiel Deutschland 8:00 Uhr
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